
Pagėgių savivaldybės tarybos
2022 m. vasario  14 d.
sprendimo Nr. T- 27
3  priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos 2022 m.
lapkričio 11 d.sprendimo Nr.T-167  redakcija )

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2022 METŲ ASIGNAVIMAI 

Finansavimo 

šaltinis

 Programos, asignavimų valdytojai Iš viso

1 2 3 5

 02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 2406400

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0

01.Bendros valstybės paslaugos 0

Bendrojo ugdymo užtikrinimui : 02.3.1.01.01. 141 0
Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir vykdyti
Ugdymo finansavimo poreikių skirtumams tarp mokyklų 

sumažinti

09. Švietimas 2406400

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01. 19604

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS (IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01   205635

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 02.3.1.01.01   202578

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 02.3.1.01.01   141 209775

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 02.3.1.01.01   1172576

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO GIMNAZIJA 02.3.1.01.01   558464

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO GIMNAZIJA 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01   37768

IŠ VISO 2406400

Priemonė pagal 

SVP

      SKIRTI SPECIALIOSIOS  TIKSLINĖS  DOTACIJOS
 UGDYMO  REIKMĖMS FINANSUOTI (3)



Pagėgių savivaldybės tarybos

(Pagėgių savivaldybės tarybos 2022 m.
lapkričio 11 d.sprendimo Nr.T-167  redakcija )

(Eurais )

Iš jų darbo 

užmokestis

6

2292691

0

0

0

2292691

11540

199438

198866

206260

1109961

538311

28315

2292691


	8819003271367017.xlsx

